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CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM MO,

Cpeactea P®30a
CpeacTBa napmvumnaumjo
MuHucTapcTBO chuHaHCHja

40,111.87

NnPUMNnNB

PAYYHY

CPE[CTBA OMNLUTUHE+

Alw w N e

AOHALIUJA(Nek komopa)
YKYNHO  1+2+3+4

40,111.87

40,111.87

MNOYETHO
CTAKE

NAPTULIMNAL
WJA.

P®30

40,111.87

MVAVCTAPCT
BO
DUHAHCUJA

OMNWTUHA

MNATE MPOJEKT K NNEYEHA

MNATE NOMN NONNUTUKA
MpeBo3 K NNEYEHE

IS W|N|H

NOMNPEBO3 nonyn
NONUTUKA

224,417.29

146,965.35

4,520.00

18,040.00

NNEKOBW Y 3Y INCTA A

CAHUTETCKU N MEAULIMHCKN
MATEPUIAN

EHEPTEHTU

SREDSTVA ZA ISPLATU
RAZLIKE BOLOVANJA 35%

SREDSTVA ZA ISPLATU
RAZLIKE BOLOVANJA 35%

MATEPUIATHU U
OCTANIN TPOLLIKOBU

40,111.87

100.00

NEKOBU U MEANLMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
®UHAHCWUPAJY NOPEA
HAKHALE YTBPBEHE
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OCTA/W ANPEKTHU U
WHONPEKTHU TPOLLUKOBU Y
CTOMATONOTUIN
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HosuaHa nomoh
CT jan33

oSG HUTTOTT
cTMmynauuja
cTomaronoruja

ConupapHa nomoh
pagHuumMma o6onenum og
Bupyca Koeug, 19

1

w

14

WHBANUOMN

Concreena CpeAcTsa 3a
AopaTak 3a ucnnaty nnare
PaAHMKa KOMe se UCTeKao
yrosop ca P®30omu

15

14
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@
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HAKHALE.LUTETE.TAKCE.
NN NPOMET .

nospahaj cpeacrasa -
norpeLuaH XXupo pauyH

OONYHCKN PAL
(MpojekaT KoHCyNTaHTU

ConcreeHa cpeacTsa 3a
PEFTUCTPALIMIY BO3UNA

18,000.00

JYBUNAPHE HATPALE

MO NPOJEKTY
AOCTYNHOCT 34PaBCTBEHE
3aWTUTE IMUMMa U3
yAa/beHNX Hace/ba ca

[ONYHCKM PAL

56603.76

TEKYRE NOMPABKE
BO3WU/IA
MpTBO30pPCTBO

40,111.87

18,100.00

0.00

10,200.00

0.00

460,746.40

oanve

MNATE MPOJEKT K NNEYEHA

224,417.29

MNATE NOMN NONNUTUKA

146,965.35

MpeBo3 K JIEYEHE

4,520.00

TTUTTFEDUS  TTOTT37T

NONNTUKA

18,040.00

JIEKOBU Y 3Y INCTA

SREDSTVA ZA ISPLATU
RAZLIKE BOLOVANJA 35%

NMAPTULMNALWJA+MPEHELLUEHA C.CpeacTtBa

CAHWUTETCKM 1
MEAMUMHCKM
MATEPUIAN

[OYHAB OCUI'YPAHSE

12360

EHEPTEHTU

MY CPEUJE TAKCE 3A PETMICTPALINJY

MATEPUIANTHU U
OCTA/IU TPOLLIKOBK

12,360.00

CAHUTETA

39296

1

S)

NEKOBU N MEAMLIMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
SUHAHCUPAJY NOPEA

YKYMNHO

51656
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OCTAJTN INPERTHN U
WHOWPEKTHU TPOLLUKOBU Y
CTOMATONOTUIN

1
1
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14

15

16
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1
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19

MHBANUON
JYBUNAPHE HATPALE
HATPALECTOMATO/10TM)

TAKSE PLATNI PROMET
LUINYHUKIN PAL

(Npojekat kyhHor

BysyeTtcu hoHa nnatHu npomer

4,585.97

ConnpaapHa nomoh
pagHuuuma obonennm op
Bupyca kosug 19

pagHuuMma obonenum og
Bupyca kosug, 19

HAKHAZAE.LUTETE.TAKCE.NAN
MPOMET .

39,296.00

TIOTTYHCRY PALT
(MpojekaT KoHcynTaTMBHA
MHB Y MPOJEKTHY
OOKYMEHTALNIY
MHBECTULIMIE

TEK MOMPABKE K
JIEYEHE

MpTBO30pCTBO

56603.76

10200.00

0.00

56,241.97

0.00

0.00

460,746.40

0.00

1,969.90

0.00

0.00]

0.00

1,969.90

CANngo

1,969.90

I 4585.97'



